pour son compte, dans les conditions ci-après précisées, la réalisation des dépenses 
relatives à des projets et programmes identifiés en annexe, pour un montant maximal 
estimatif global de 2 565 000 € TTC d'Autorisations d'Engagement (AE) (deux millions 
cinq cent soixante-cinq mille euros) et de 2 565 000 € TTC de Crédits de Paiement (CP) 
(deux millions cinq cent soixante-cinq mille euros) suivant l'écoulement prévisionnel . 
ci-après : 

2025 2026 

AE 2 565 000 0 

CP 898 000 1667000 

Article 2 : Prestations confiées au délégataire 

Pour assurer les prestations, objet de la présente délégation, le délégataire, ayant 
qualité d'ordonnateur conformément aux dispositions de l'article 4 _du décret du 14